Stadt Lebus Hauptausschuss

Bekanntmachung

Gemäß der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Hauptausschusses die nächste Sitzung für

Donnerstag, den 18.02.2010, um 18:30 Uhr, Beratungsraum im Amtsgebäude, Breite Straße 1, 15326 Lebus

mit folgender **Tagesordnung** einberufen hat:

Öffentlicher Teil

- 1. Zur Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 1.3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.4. Einwendungen gegen die Niederschrift öffentlicher Teil vom 03.12.2009
- 2. Einwohneranfragen
- 3. Vorbereitung der Stadtverordnetenversammlung am 25.02.2010, öffentlicher Teil
- 3.1. Beratung zum Abwägungsbeschluss zum 3. Entwurf des Bebauungsplanes Schlossberg Lebus (SL/369/2010)
- 3.2. Beratung zum Bebauungsplan Schlossberg Lebus, 4. Entwurf (SL/370/2010)
- 3.3. Beratung zum Abwägungsbeschluss zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Betreutes Wohnen Kirschallee 54" in der Stadt Lebus (SL/371/2010)
- 3.4. Beratung zum Satzungsbeschluss für den vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Betreutes Wohnen Kirschallee 54" in der Stadt Lebus (SL/373/2010)
- 3.5. Beratung zu Fördermittelbeantragung und Planungskosten zur Umsetzung des Ganztageskonzeptes der Grundschule Lebus (SL/374/2010)
- 3.6. Beratung zur Auflösung des Schulverbandes Dolgelin / Alt Zeschdorf (SL/366/2010)
- 4. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

- 5. Einwendungen gegen die Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 03.12.2009
- 6. Vorbereitung der Stadtverordnetenversammlung am 25.02.2010, nicht öffentlicher Teil
- 6.1. Beratung zum Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Betreutes Wohnen Kirschallee 54" in der Stadt Lebus (SL/372/2010)
- 6.2. Beratung zu Liegenschaftsangelegenheiten, Gemarkung Lebus, Flur 8, Flurstück 253 (SL/367/2010)
- 6.3. Beratung zu Liegenschaftsangelegenheiten, Gemarkung Lebus, Flur8, Flurstück 284 (SL/368/2010)
- 7. Sonstiges